
Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Miosi Pietro Dirigente 4 414 091 7076264  agri.areamarketingterritoriale@regione.sicilia.it pietromiosi@regione.sicilia.it

Giglio Flavio Istruttore Direttivo 4 402 091 7076240 agri.areamarketingterritoriale@regione.sicilia.it flavio.giglio@regione.sicilia.it

Messana Benedetto Funzionario Direttivo agri.areamarketingterritoriale@regione.sicilia.it benedetto.messana@regione.sicilia.it

Munaco' Nicolina Istruttore Direttivo 4 417 091 7076274 agri.areamarketingterritoriale@regione.sicilia.it nicolina.munaco@regione.sicilia.it

Purpura Antonella Ex Pip 4 417 n.d. agri.areamarketingterritoriale@regione.sicilia.it n.d.

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

Perrone Maria Gabriella Dirigente 4 091 7076152 agri.promozioneprodotti@regione.sicilia.it gperrone@regione.sicilia.it

Maniaci Giosuè Funzionario Direttivo 4 445 091 7076045 agri.promozioneprodotti@regione.sicilia.it giosue.maniaci@regione.sicilia.it

Fortunato Ciro Funzionario Direttivo 4 428 091 7076293 agri.promozioneprodotti@regione.sicilia.it cfortunato@ regione.sicilia.it

Oliveri Stefano Funzionario Direttivo 4 445 091 7076149 agri.promozioneprodotti@regione.sicilia.it stefano.oliveri@regione.sicilia.it

Siragusa Antonino Funzionario Direttivo 4 428 091 7076131 agri.promozioneprodotti@regione.sicilia.it ninosiragusa@regione.sicilia.it

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio

VACANTE Dirigente

Cognome Nome Qualifica Piano Stanza Telefono E-mail E-Mail di Servizio
Pileri Anna Maria Dirigente 5 534 091 7076211 mail: agri.tutelaprodotti@regione.sicilia.it annamaria.pileri@regione.sicilia.it

Bonadonna Teresa Ex Pip 5 534 091 7076211 mail: agri.tutelaprodotti@regione.sicilia.it teresa.bonadonna@regione.sicilia.it
Conigliaro Roberta Collaboratore 5 535 091 7076174 mail: agri.tutelaprodotti@regione.sicilia.it roberta.conigliaro@regione.sicilia.it

Reina Antonino Funzionario Direttivo 5 535 091 7076291 mail: agri.tutelaprodotti@regione.sicilia.it antonino.reina@regione.sicilia.it

DIRIGENTE: VACANTE - Piano - Stanza n. 430 - Tel. 091/7076261
mail: agri.tutelaprodotti@regione.sicilia.it

U.O. A5.03 – Interventi per la OCM Unica Settore Vegetale
DIRIGENTE: Pileri Anna Maria – Piano 5 - Stanza n 534. - Tel. 091/7076211

mail: agri.tutelaprodotti@regione.sicilia.it

Piano 4 - Stanza n. 414 -  Tel. 091/ 7076264
mail: agri.areamarketingterritoriale@regione.sicilia.it

U.O. A5.01 – Valorizzazione e Promozione dei Prodotti Regionali
DIRIGENTE: Perrone Maria Gabriella - Piano 4 - Stanza n. - Tel. 091/7076152

mail: agri.promozioneprodotti@regione.sicilia.it

U.O. A5.02 – Riconoscimento e Tutela Prodotti di Qualità

AREA 5  – Brand Sicilia e Marketing Territoriale
DIRIGENTE: Miosi  Pietro
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	Organigramma

